

Proposta de Preços



Itaitinga, 13 de maio de 2013.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Comissão Permanente de Licitação.

REF.: CARTA CONVITE N.º 0305.01/2013 SA

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 60.480,00 (Sessenta Mil e Quatrocentos e Oitenta Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	PROTESE DENTARIA ARCADA SUPERIOR	UND	216	140,00	30.240,00
02	PROTESE DENTARIA ARCADA INFERIOR	UND	216	140,00	30.240,00
VALOR TOTAL R\$: 60.480,00					

NOME: IGOR DE MORAIS DO MONTE.

ENDEREÇO: RUA 301, Nº 235, 2ª ETAPA, CONJUNTO CEARÁ, FORTALEZA/CE.

CNPJ/CPF: 625.883.973-87

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

Atenciosamente,

Assinatura

Proposta de Preços



Itaitinga, 13 de maio de 2013.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Comissão Permanente de Licitação.

REF.: CARTA CONVITE N.º 0305.01/2013 SA

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 62.640,00 (Sessenta e Dois Mil e Seiscentos e Quarenta Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	PROTESE DENTARIA ARCADA SUPERIOR	UND	216	145,00	31.320,00
02	PROTESE DENTARIA ARCADA INFERIOR	UND	216	145,00	31.320,00
VALOR TOTAL R\$: 62.640,00					

NOME: Joabe Lima da Silva.

ENDEREÇO: Rua Décio de Castro, N° 1136, Genibau – Fortaleza/CE.

CNPJ/CPF: 002.688.823-80

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

Atenciosamente,

Assinatura

Proposta de Preços



Itaitinga, 13 de maio de 2013.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Comissão Permanente de Licitação.

REF.: CARTA CONVITE N.º 0305.01/2013 SA

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto da Carta Convite em referência, pelo valor global de R\$ 63.936,00 (Sessenta e Três Mil e Novecentos e Trinta e Seis Reais), para os serviços abaixo especificados:

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Carta Convite.

ITEM	SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
01	PROTESE DENTARIA ARCADA SUPERIOR	UND	216	148,00	31.968,00
02	PROTESE DENTARIA ARCADA INFERIOR	UND	216	148,00	31.968,00
VALOR TOTAL R\$: 63.936,00					

NOME: Carlos Luiz Freitas Gomes Junior.

ENDEREÇO: Rua Gilberto Avelino, N° 255, Lagoa Redonda - Fortaleza/CE.

CNPJ/CPF: 667.601.193-04

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.

Atenciosamente,

CARLOS LUIZ F. G. JUNIOR

Assinatura